

NSP Holding 2019 ApS

Røddinglundvej 8, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 40 95 18 73

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Nicolai Sejer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NSP Holding 2019 ApS Røddinglundvej 8 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 40 95 18 73
	Stiftet: 20. november 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Nicolai Sejer Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Entrepenørfirmaet Sejer Pedersen A/S, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 668 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.305 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.808 t.kr. mod 3.824 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 16 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.774 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,6 % af de samlede aktiver på 3.808 t.kr., hvilket er en stigning på 16,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der derudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-7.552	-6.628
Resultat før finansielle poster	-7.552	-6.628
Indtægt af kapitalinteresse	750.000	1.400.000
Finansielle omkostninger	-74.880	-87.968
Resultat før skat	667.568	1.305.404
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	667.568	1.305.404
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	608.668	1.191.704
Disponeret i alt	667.568	1.305.404

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>3.776.700</u>	<u>3.776.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.776.700</u>	<u>3.776.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.776.700</u>	<u>3.776.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>31.224</u>	<u>46.901</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.224</u>	<u>46.901</u>
	Aktiver i alt	<u>3.807.924</u>	<u>3.823.601</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.674.743	1.066.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.773.643</u>	<u>1.163.275</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.419.689	2.046.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	535.605	521.157
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.955.294</u>	<u>2.567.857</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	72.953	87.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Anden gæld	34	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.987</u>	<u>92.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.034.281</u>	<u>2.660.326</u>
Passiver i alt	<u>3.807.924</u>	<u>3.823.601</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-125.629	0	-85.629
Overført via resultatdisponering	0	1.191.704	57.200	1.248.904
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.066.075	57.200	1.163.275
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	608.668	58.900	667.568
	40.000	1.674.743	58.900	1.773.643

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>3.776.700</u>	<u>3.776.700</u>
Kostpris 31. december	<u>3.776.700</u>	<u>3.776.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.776.700</u>	<u>3.776.700</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S, Vildbjerg	10 %	<u>29.580.234</u>	<u>13.569.036</u>
		<u>29.580.234</u>	<u>13.569.036</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	1.475.114	55.425	1.419.689	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>553.133</u>	<u>17.528</u>	<u>535.605</u>	<u>0</u>
	<u>2.028.247</u>	<u>72.953</u>	<u>1.955.294</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.475 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.777 t.kr.
